

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Współpraca Akademii Górniczo-Hutniczej z Inkubatorem ze Stalowej Woli



Przed kilkoma dniami podpisana została umowa o współpracy krakowskiej Akademii Górniczo-Hutniczej z Inkubatorem Technologicznym w Stalowej Woli.

Celem podejmowanej współpracy jest wykorzystanie doświadczeń i dorobku naukowego Akademii,

jej potencjału i pozycji dla dalszych przedsięwzięć. Będzie też współpraca w zakresie kształcenia i dokształcania studentów oraz pracowników, jak też prowadzenia badań w ramach wspólnie pozyskiwanych środków. Obaj partnerzy będą sobie wzajemnie udostępniać aparaturę w ramach współrealizowanych badań i projektów badawczych oraz udzielać partnerowi wsparcia w ramach studenckich praktyk czy też wspólnych projektów.

Wiecej na stronie: www.gospodarkapodkarpacka.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20020.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy